
Rally Show Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 35 Kori A3 Opel Corsa 0:01:46,59 0 0:01:43,15 0 0:01:41,14 0 0:01:42,84 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:46,59 0:05:07,13

2 45 Alex Agócs A4 BMW 0:01:47,09 0 0:01:43,46 0 0:01:42,78 0 0:01:44,09 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,09 0:05:10,33 0:00:03,20 0:00:03,20

3 57 Denis Bodon A5 BMW 0:01:47,39 0 0:01:45,21 2 0:01:44,23 0 0:01:43,59 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,39 0:05:13,03 0:00:02,70 0:00:05,90

4 5 Mütyi A3 Opel Corsa 0:01:49,73 0 0:01:47,39 0 0:01:42,96 0 0:01:44,07 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,73 0:05:14,42 0:00:01,39 0:00:07,29

5 49 Rammec Lajos A5 BMW 0:01:49,32 0 0:01:47,45 0 0:01:45,04 0 0:01:45,01 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,32 0:05:17,50 0:00:03,08 0:00:10,37

6 81 Lacó Lipták A3 Honda Civic 0:01:47,70 2 0:01:49,64 2 0:01:46,21 2 0:01:43,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,64 0:05:17,66 0:00:00,16 0:00:10,53

7 28 Ivko Longauer A4 Peugeot 309 0:01:48,26 0 0:01:45,84 0 0:01:45,98 0 0:01:45,85 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,26 0:05:17,67 0:00:00,01 0:00:10,54

8 37 Attila Vajser A3 Peugeot 106 0:01:46,92 0 0:01:46,78 2 0:01:44,07 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:17,77 0:00:00,10 0:00:10,64

9 13 Lujo Gyömbi A5 BMW 0:01:50,98 0 0:01:46,98 0 0:01:48,34 0 0:01:43,46 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,98 0:05:18,78 0:00:01,01 0:00:11,65

10 47 Laczko Lehel A2 Suzuki Swift 0:01:48,79 0 0:01:48,43 0 0:01:46,39 0 0:01:45,85 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,79 0:05:20,67 0:00:01,89 0:00:13,54

11 46 Rudolf Vajser A3 Peugeot 106 0:01:48,06 0 0:01:44,64 0 0:01:48,53 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:21,23 0:00:00,56 0:00:14,10

12 34 Pólik Sani Ml A4 Opel Kadett 0:01:52,95 2 0:01:46,17 0 0:01:50,21 4 0:01:45,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:52,95 0:05:22,16 0:00:00,93 0:00:15,03

13 68 Gabreil Nagy A5 Lexus 0:01:49,56 0 0:01:48,35 0 0:01:47,20 0 0:01:46,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,56 0:05:22,37 0:00:00,21 0:00:15,24

14 39 Nagy Tibor A3 Honda Civic 0:01:51,79 0 0:01:49,45 0 0:01:48,26 0 0:01:48,12 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:51,79 0:05:25,83 0:00:03,46 0:00:18,70

15 73 Mozdik Martin  A3 Honda Civic 0:02:28,15 2 0:01:51,28 0 0:01:50,28 4 0:01:45,54 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,15 0:05:27,10 0:00:01,27 0:00:19,97

16 38 Lacko Levente A2 Suzuki Swift 0:01:57,28 0 0:01:51,43 0 0:01:47,85 0 0:01:47,85 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,28 0:05:27,13 0:00:00,03 0:00:20,00

17 77 Michal Hudec A4 Peugeot 205 0:01:53,56 0 0:01:51,29 0 0:01:44,29 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:29,14 0:00:02,01 0:00:22,01

18 9 Vincze Ágnes Zena Opel Corsa 0:01:50,70 0 0:01:52,76 2 0:01:50,57 0 0:01:48,03 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:52,76 0:05:29,30 0:00:00,16 0:00:22,17

19 17 Vincze Ágnes A3 Opel Corsa 0:01:50,45 2 0:01:51,57 2 0:01:51,46 2 0:01:47,71 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:51,57 0:05:29,62 0:00:00,32 0:00:22,49

20 32 Zolti Csernik A1 Peugeot 106 0:01:49,85 0 0:01:50,20 0 0:01:49,60 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:29,65 0:00:00,03 0:00:22,52

21 15 Pato Maksi Skoda Skoda 120 0:01:54,01 0 0:01:51,29 0 0:01:50,01 0 0:01:48,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,01 0:05:29,86 0:00:00,21 0:00:22,73

22 63 Rastó Rada A4 Peugeot 306 0:02:01,39 0 0:01:51,29 0 0:01:50,70 0 0:01:48,10 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,39 0:05:30,09 0:00:00,23 0:00:22,96

23 69 Ján Zbinovsky A5 Fiat Cupe 0:01:56,32 0 0:01:50,96 0 0:01:52,15 4 0:01:48,00 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,32 0:05:31,11 0:00:01,02 0:00:23,98

24 79 Jaro Filkus A3 Peugeot 106 0:01:51,78 0 0:01:51,03 2 0:01:50,46 2 0:01:50,54 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:51,78 0:05:32,03 0:00:00,92 0:00:24,90

25 20 Miki Darabos Skoda Skoda 100 0:01:56,39 0 0:01:52,62 0 0:01:50,29 0 0:01:49,17 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,39 0:05:32,08 0:00:00,05 0:00:24,95

26 27 Michal Klenko A4 Fiat Bravo 0:01:55,45 0 0:01:52,12 0 0:01:51,23 0 0:01:50,32 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,45 0:05:33,67 0:00:01,59 0:00:26,54

27 50 Igor Juhasz A4 BMW 0:02:05,32 0 0:01:52,20 0 0:01:51,20 0 0:01:51,59 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,32 0:05:34,99 0:00:01,32 0:00:27,86

28 48 Bandur Attila A5 BMW 0:01:53,20 2 0:01:51,79 0 0:01:51,62 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:36,61 0:00:01,62 0:00:29,48

29 16 Jan Hrin A2 Skoda Favorit 0:01:55,15 0 0:01:53,79 0 0:01:51,67 0 0:01:52,40 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,15 0:05:37,86 0:00:01,25 0:00:30,73

30 29 Zammec Norbert A5 BMW 0:01:57,95 0 0:01:51,57 0 0:01:49,62 0 0:01:57,29 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,95 0:05:38,48 0:00:00,62 0:00:31,35

31 70 Marek Kliment A4 Honda S2000 0:02:05,04 0 0:01:54,57 0 0:01:54,54 0 0:01:50,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,04 0:05:39,93 0:00:01,45 0:00:32,80

32 30 Juraj Kóssi A2 Honda Civic 0:01:57,45 0 0:01:56,10 0 0:01:52,07 0 0:01:51,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,45 0:05:39,95 0:00:00,02 0:00:32,82

33 11 Lubos Pajonk Junior Citroen Ax 0:01:54,65 0 0:01:53,31 0 0:01:52,21 0 1:01:56,76 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:56,76 0:05:40,17 0:00:00,22 0:00:33,04

34 36 Peto Durkovic Lada Lada 0:01:54,26 0 0:01:53,43 0 0:01:52,89 0 0:01:53,85 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,26 0:05:40,17 0:00:00,00 0:00:33,04

35 2 Milan Macik Junior Suzuki Swift 0:02:01,06 2 0:01:55,92 2 0:01:53,07 0 0:01:51,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,06 0:05:40,77 0:00:00,60 0:00:33,64

36 18 Jan Alberty A2 Suzuki Swift 0:01:57,25 0 0:01:54,78 0 0:01:54,35 0 0:01:51,96 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,25 0:05:41,09 0:00:00,32 0:00:33,96
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Rally Show Dolná Strehová (SK)

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény Strata na Strata na 

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje predch prvého

37 24 Kristián Básti A3 Skoda Felicia 0:02:08,18 0 0:01:53,87 0 0:01:54,32 0 0:01:53,01 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:08,18 0:05:41,20 0:00:00,11 0:00:34,07

38 25 Miró Kristof A1 Peugeot 205 0:01:57,89 0 0:01:55,01 0 0:01:53,73 0 0:01:52,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,89 0:05:41,56 0:00:00,36 0:00:34,43

39 1 Lukas Kristof A1 Peugeot 205 0:01:57,48 0 0:01:55,70 0 0:01:54,42 0 0:01:51,45 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,48 0:05:41,57 0:00:00,01 0:00:34,44

40 60 Erik Kiskovac A1 Renault Clio 0:01:54,79 0 0:02:06,65 2 0:01:54,42 0 0:01:52,76 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:06,65 0:05:41,97 0:00:00,40 0:00:34,84

41 41 Pavel Bosák A3 Citroen 0:02:05,82 0 0:01:55,56 0 0:01:53,56 0 0:01:52,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,82 0:05:42,07 0:00:00,10 0:00:34,94

42 54 Robi Pásztor A1 Peugeot 106 0:01:50,43 0 0:01:55,53 0 0:01:56,92 2 0:01:59,21 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,21 0:05:42,88 0:00:00,81 0:00:35,75

43 31 Miso Manak A1 Peugeot 106 0:01:57,09 0 0:01:54,26 0 0:01:55,18 2 0:01:53,65 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,09 0:05:43,09 0:00:00,21 0:00:35,96

44 21 Vér Róbert A4 WV Golf 1:00:00,00 3600 0:01:56,10 0 0:01:54,31 2 0:01:53,93 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:44,34 0:00:01,25 0:00:37,21

45 33 Martin Dobra Junior Peugeot 205 0:01:58,32 0 0:01:54,31 0 0:01:56,90 0 0:01:54,73 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:58,32 0:05:45,94 0:00:01,60 0:00:38,81

46 53 Jaro Polak A1 Fiat 126 0:02:00,37 0 0:01:57,51 0 0:01:56,06 0 0:01:52,60 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,37 0:05:46,17 0:00:00,23 0:00:39,04

47 40 Palo Macura A4 Peugeot 205 0:01:56,70 0 0:01:54,45 0 0:01:56,46 0 0:01:57,06 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,06 0:05:47,61 0:00:01,44 0:00:40,48

48 67 Erik Klaubert A4 BMW 318 0:02:04,48 0 0:01:54,73 0 0:01:57,98 0 0:01:56,07 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:04,48 0:05:48,78 0:00:01,17 0:00:41,65

49 74 Mocioros Roland  Junior Honda Crx 0:01:59,40 0 0:01:57,01 0 0:01:55,23 0 0:01:56,56 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,40 0:05:48,80 0:00:00,02 0:00:41,67

50 56 Alex Sikur A2 Skoda Favorit 0:01:59,59 0 0:01:57,59 0 0:01:56,23 0 0:01:55,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,59 0:05:49,38 0:00:00,58 0:00:42,25

51 23 Csics Róbert A3 WV Golf 0:01:57,54 0 0:02:02,06 0 0:01:57,29 0 0:01:55,54 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:02,06 0:05:50,37 0:00:00,99 0:00:43,24

52 75 Sivicek Zdenko  A4 Opel Ascona 0:02:04,12 4 0:01:58,09 0 0:01:56,17 0 0:01:57,15 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:04,12 0:05:51,41 0:00:01,04 0:00:44,28

53 42 Milan Viglas A2 Honda Civic 0:01:59,57 0 0:02:22,57 0 0:01:53,59 0 0:01:58,40 4 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:22,57 0:05:51,56 0:00:00,15 0:00:44,43

54 78 Sliacky Peter A5 BMW 323 0:01:58,73 0 0:01:57,90 0 0:01:55,79 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:52,42 0:00:00,86 0:00:45,29

55 82 Vinco Mésáros A4 Peugeot 306 0:01:59,85 0 0:02:21,92 6 0:01:56,53 0 0:01:56,10 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:21,92 0:05:52,48 0:00:00,06 0:00:45,35

56 19 Zoltán Pekár Lada Lada 0:02:03,21 0 0:01:59,21 0 0:01:56,28 0 0:01:58,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,21 0:05:54,27 0:00:01,79 0:00:47,14

57 72 Simoncic Peter  A2 Honda Civic 0:02:01,40 0 1:00:00,00 3600 0:02:00,48 0 0:01:53,53 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:55,41 0:00:01,14 0:00:48,28

58 58 Csaba Lovas A2 Skoda Favorit 0:01:59,32 0 0:02:00,40 0 0:01:59,50 0 0:01:57,93 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,40 0:05:56,75 0:00:01,34 0:00:49,62

59 65 Pato Mozola A1 Trabant 0:02:01,85 0 0:02:00,64 0 0:01:57,79 0 0:01:58,34 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,85 0:05:56,77 0:00:00,02 0:00:49,64

60 64 Magdalena Ballova Zena Peugeot 106 0:02:03,09 0 0:01:57,64 0 0:01:57,40 0 0:02:02,42 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,09 0:05:57,46 0:00:00,69 0:00:50,33

61 66 Miso Mozola Lada Lada 0:02:00,73 0 0:01:56,71 0 0:02:01,04 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:58,48 0:00:01,02 0:00:51,35

62 6 Kohút Miro A1 Fiat Cink 0:02:10,53 2 0:01:56,45 0 0:02:05,39 4 0:01:56,90 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,53 0:05:58,74 0:00:00,26 0:00:51,61

63 12 Revai Miro A1 Fiat Cink 0:02:15,12 4 0:02:01,56 2 0:02:00,03 2 0:01:57,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:15,12 0:05:59,37 0:00:00,63 0:00:52,24

64 52 Peto Lovas A2 Skoda Favorit 0:02:02,07 0 0:02:09,59 0 0:01:57,98 0 0:01:59,54 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,59 0:05:59,59 0:00:00,22 0:00:52,46

65 51 Misko Balla A2 Peugeot 106 0:02:00,28 0 0:01:58,14 0 0:02:12,10 0 0:02:04,90 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:12,10 0:06:03,32 0:00:03,73 0:00:56,19

66 10 Csics Róbertné Zena WV Golf 0:02:05,17 0 0:02:00,95 0 0:02:02,84 2 0:02:02,06 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,17 0:06:05,85 0:00:02,53 0:00:58,72

67 7 Martin Orem Skoda Skoda Rapid 0:02:03,57 0 0:02:08,39 0 0:02:01,29 0 0:02:01,40 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:08,39 0:06:06,26 0:00:00,41 0:00:59,13

68 4 Pato Svediak A5 Audi A4 0:02:07,29 0 0:02:01,45 0 0:02:03,09 0 0:02:03,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,29 0:06:07,79 0:00:01,53 0:01:00,66

69 3 Pólik Sani St A4 Opel Kadett 0:02:10,53 0 0:02:08,07 0 0:02:02,42 0 0:01:59,57 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,53 0:06:10,06 0:00:02,27 0:01:02,93

70 43 Zoli Petyánszky A5 BMW 0:02:03,84 0 0:02:00,84 0 0:02:06,17 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:10,85 0:00:00,79 0:01:03,72

71 22 Petó Varga Lada Lada 0:02:09,81 2 0:02:06,59 0 0:02:03,90 0 0:02:04,03 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,81 0:06:14,52 0:00:03,67 0:01:07,39

72 76 Vlado Celleng Lada Lada 0:02:09,98 0 0:02:11,98 0 0:02:04,84 0 0:02:05,21 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:11,98 0:06:20,03 0:00:05,51 0:01:12,90

73 8 Vér Viktória Zena Honda Civic 0:02:21,54 0 0:02:08,82 0 0:02:07,56 0 0:02:04,84 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:21,54 0:06:21,22 0:00:01,19 0:01:14,09

74 14 Miroslav Valentiny Lada Lada 0:02:16,43 0 0:02:12,43 2 0:02:05,76 0 0:02:03,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:16,43 0:06:21,94 0:00:00,72 0:01:14,81

75 83 Sivicek Zdenek A4 Opel Ascona 0:02:09,79 0 0:02:06,64 0 0:02:06,29 0 0:02:12,73 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:12,73 0:06:22,72 0:00:00,78 0:01:15,59

76 62 Robo Pástor Ml Junior Peugeot 106 0:02:07,64 0 0:02:09,67 0 0:02:13,53 2 0:02:14,92 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,92 0:06:30,84 0:00:08,12 0:01:23,71

77 61 Nika Pástorova Zena Fiat 126 0:02:12,39 0 0:02:14,40 0 0:02:11,01 0 0:02:12,31 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,40 0:06:35,71 0:00:04,87 0:01:28,58

78 59 Kokovai Bálint A5 BMW 0:01:51,04 0 0:01:57,76 0 0:02:57,40 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:46,20 0:00:10,49 0:01:39,07

79 80 Erik Kovac Skoda Skoda 0:02:21,79 0 0:02:25,28 0 0:02:18,42 0 0:02:23,28 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:25,28 0:07:03,49 0:00:17,29 0:01:56,36

80 44 Bibka Kiskovacová Zena Renault Clio 0:02:34,03 0 0:02:18,40 0 0:02:21,28 0 0:02:27,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:34,03 0:07:07,24 0:00:03,75 0:02:00,11

81 26 Michael Mikle A2 Honda Civic 0:02:01,26 0 0:01:55,64 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:03:56,90 0:56:49,66 0:58:49,77

82 55 Szilárd Ujj A5 BMW 0:02:22,03 2 0:02:04,21 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:04:26,24 0:00:29,34 0:59:19,11

83 71 Attila Pomozi A4 Opel Kadett 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 1:55:33,76 2:54:52,87
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Rally Show Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 32 Zolti Csernik A1 Peugeot 106 0:01:49,85 0 0:01:50,20 0 0:01:49,60 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:29,65

2 25 Miró Kristof A1 Peugeot 205 0:01:57,89 0 0:01:55,01 0 0:01:53,73 0 0:01:52,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,89 0:05:41,56 0:00:11,91 0:00:11,91

3 1 Lukas Kristof A1 Peugeot 205 0:01:57,48 0 0:01:55,70 0 0:01:54,42 0 0:01:51,45 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,48 0:05:41,57 0:00:00,01 0:00:11,92

4 60 Erik Kiskovac A1 Renault Clio 0:01:54,79 0 0:02:06,65 2 0:01:54,42 0 0:01:52,76 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:06,65 0:05:41,97 0:00:00,40 0:00:12,32

5 54 Robi Pásztor A1 Peugeot 106 0:01:50,43 0 0:01:55,53 0 0:01:56,92 2 0:01:59,21 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,21 0:05:42,88 0:00:00,91 0:00:13,23

6 31 Miso Manak A1 Peugeot 106 0:01:57,09 0 0:01:54,26 0 0:01:55,18 2 0:01:53,65 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,09 0:05:43,09 0:00:00,21 0:00:13,44

7 53 Jaro Polak A1 Fiat 126 0:02:00,37 0 0:01:57,51 0 0:01:56,06 0 0:01:52,60 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,37 0:05:46,17 0:00:03,08 0:00:16,52

8 65 Pato Mozola A1 Trabant 0:02:01,85 0 0:02:00,64 0 0:01:57,79 0 0:01:58,34 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,85 0:05:56,77 0:00:10,60 0:00:27,12

9 6 Kohút Miro A1 Fiat Cink 0:02:10,53 2 0:01:56,45 0 0:02:05,39 4 0:01:56,90 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,53 0:05:58,74 0:00:01,97 0:00:29,09

10 12 Revai Miro A1 Fiat Cink 0:02:15,12 4 0:02:01,56 2 0:02:00,03 2 0:01:57,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:15,12 0:05:59,37 0:00:00,63 0:00:29,72

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 47 Laczko Lehel A2 Suzuki Swift 0:01:48,79 0 0:01:48,43 0 0:01:46,39 0 0:01:45,85 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,79 0:05:20,67

2 38 Lacko Levente A2 Suzuki Swift 0:01:57,28 0 0:01:51,43 0 0:01:47,85 0 0:01:47,85 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,28 0:05:27,13 0:00:06,46 0:00:06,46

3 16 Jan Hrin A2 Skoda Favorit 0:01:55,15 0 0:01:53,79 0 0:01:51,67 0 0:01:52,40 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,15 0:05:37,86 0:00:10,73 0:00:17,19

4 30 Juraj Kóssi A2 Honda Civic 0:01:57,45 0 0:01:56,10 0 0:01:52,07 0 0:01:51,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,45 0:05:39,95 0:00:02,09 0:00:19,28

5 18 Jan Alberty A2 Suzuki Swift 0:01:57,25 0 0:01:54,78 0 0:01:54,35 0 0:01:51,96 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,25 0:05:41,09 0:00:01,14 0:00:20,42

6 56 Alex Sikur A2 Skoda Favorit 0:01:59,59 0 0:01:57,59 0 0:01:56,23 0 0:01:55,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,59 0:05:49,38 0:00:08,29 0:00:28,71

7 42 Milan Viglas A2 Honda Civic 0:01:59,57 0 0:02:22,57 0 0:01:53,59 0 0:01:58,40 4 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:22,57 0:05:51,56 0:00:02,18 0:00:30,89

8 72 Simoncic Peter  A2 Honda Civic 0:02:01,40 0 1:00:00,00 3600 0:02:00,48 0 0:01:53,53 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:55,41 0:00:03,85 0:00:34,74

9 58 Csaba Lovas A2 Skoda Favorit 0:01:59,32 0 0:02:00,40 0 0:01:59,50 0 0:01:57,93 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:00,40 0:05:56,75 0:00:01,34 0:00:36,08

10 52 Peto Lovas A2 Skoda Favorit 0:02:02,07 0 0:02:09,59 0 0:01:57,98 0 0:01:59,54 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,59 0:05:59,59 0:00:02,84 0:00:38,92

11 51 Misko Balla A2 Peugeot 106 0:02:00,28 0 0:01:58,14 0 0:02:12,10 0 0:02:04,90 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:12,10 0:06:03,32 0:00:03,73 0:00:42,65

# 26 Michael Mikle A2 Honda Civic 0:02:01,26 0 0:01:55,64 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:03:56,90 0:57:53,58 0:58:36,23

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 Kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 Kategória Eredmények

www.vkcentrum.sk
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi  2012. szeptember 23.



Rally Show Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 35 Kori A3 Opel Corsa 0:01:46,59 0 0:01:43,15 0 0:01:41,14 0 0:01:42,84 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:46,59 0:05:07,13

2 5 Mütyi A3 Opel Corsa 0:01:49,73 0 0:01:47,39 0 0:01:42,96 0 0:01:44,07 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,73 0:05:14,42 0:00:07,29 0:00:07,29

3 81 Lacó Lipták A3 Honda Civic 0:01:47,70 2 0:01:49,64 2 0:01:46,21 2 0:01:43,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,64 0:05:17,66 0:00:03,24 0:00:10,53

4 37 Attila Vajser A3 Peugeot 106 0:01:46,92 0 0:01:46,78 2 0:01:44,07 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:17,77 0:00:00,11 0:00:10,64

5 46 Rudolf Vajser A3 Peugeot 106 0:01:48,06 0 0:01:44,64 0 0:01:48,53 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:21,23 0:00:03,46 0:00:14,10

6 39 Nagy Tibor A3 Honda Civic 0:01:51,79 0 0:01:49,45 0 0:01:48,26 0 0:01:48,12 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:51,79 0:05:25,83 0:00:04,60 0:00:18,70

7 73 Mozdik Martin  A3 Honda Civic 0:02:28,15 2 0:01:51,28 0 0:01:50,28 4 0:01:45,54 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,15 0:05:27,10 0:00:01,27 0:00:19,97

8 17 Vincze Ágnes A3 Opel Corsa 0:01:50,45 2 0:01:51,57 2 0:01:51,46 2 0:01:47,71 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:51,57 0:05:29,62 0:00:02,52 0:00:22,49

9 79 Jaro Filkus A3 Peugeot 106 0:01:51,78 0 0:01:51,03 2 0:01:50,46 2 0:01:50,54 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:51,78 0:05:32,03 0:00:02,41 0:00:24,90

10 24 Kristián Básti A3 Skoda Felicia 0:02:08,18 0 0:01:53,87 0 0:01:54,32 0 0:01:53,01 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:08,18 0:05:41,20 0:00:09,17 0:00:34,07

11 41 Pavel Bosák A3 Citroen 0:02:05,82 0 0:01:55,56 0 0:01:53,56 0 0:01:52,95 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,82 0:05:42,07 0:00:00,87 0:00:34,94

12 23 Csics Róbert A3 WV Golf 0:01:57,54 0 0:02:02,06 0 0:01:57,29 0 0:01:55,54 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:02,06 0:05:50,37 0:00:08,30 0:00:43,24

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 45 Alex Agócs A4 BMW 0:01:47,09 0 0:01:43,46 0 0:01:42,78 0 0:01:44,09 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,09 0:05:10,33

2 28 Ivko Longauer A4 Peugeot 309 0:01:48,26 0 0:01:45,84 0 0:01:45,98 0 0:01:45,85 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:48,26 0:05:17,67 0:00:07,34 0:00:07,34

3 34 Pólik Sani Ml A4 Opel Kadett 0:01:52,95 2 0:01:46,17 0 0:01:50,21 4 0:01:45,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:52,95 0:05:22,16 0:00:04,49 0:00:11,83

4 77 Michal Hudec A4 Peugeot 205 0:01:53,56 0 0:01:51,29 0 0:01:44,29 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:29,14 0:00:06,98 0:00:18,81

5 63 Rastó Rada A4 Peugeot 306 0:02:01,39 0 0:01:51,29 0 0:01:50,70 0 0:01:48,10 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,39 0:05:30,09 0:00:00,95 0:00:19,76

6 27 Michal Klenko A4 Fiat Bravo 0:01:55,45 0 0:01:52,12 0 0:01:51,23 0 0:01:50,32 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:55,45 0:05:33,67 0:00:03,58 0:00:23,34

7 50 Igor Juhasz A4 BMW 0:02:05,32 0 0:01:52,20 0 0:01:51,20 0 0:01:51,59 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,32 0:05:34,99 0:00:01,32 0:00:24,66

8 70 Marek Kliment A4 Honda S2000 0:02:05,04 0 0:01:54,57 0 0:01:54,54 0 0:01:50,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,04 0:05:39,93 0:00:04,94 0:00:29,60

9 21 Vér Róbert A4 WV Golf 1:00:00,00 3600 0:01:56,10 0 0:01:54,31 2 0:01:53,93 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:44,34 0:00:04,41 0:00:34,01

10 40 Palo Macura A4 Peugeot 205 0:01:56,70 0 0:01:54,45 0 0:01:56,46 0 0:01:57,06 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,06 0:05:47,61 0:00:03,27 0:00:37,28

11 67 Erik Klaubert A4 BMW 318 0:02:04,48 0 0:01:54,73 0 0:01:57,98 0 0:01:56,07 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:04,48 0:05:48,78 0:00:01,17 0:00:38,45

12 75 Sivicek Zdenko  A4 Opel Ascona 0:02:04,12 4 0:01:58,09 0 0:01:56,17 0 0:01:57,15 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:04,12 0:05:51,41 0:00:02,63 0:00:41,08

13 82 Vinco Mésáros A4 Peugeot 306 0:01:59,85 0 0:02:21,92 6 0:01:56,53 0 0:01:56,10 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:21,92 0:05:52,48 0:00:01,07 0:00:42,15

14 3 Pólik Sani St A4 Opel Kadett 0:02:10,53 0 0:02:08,07 0 0:02:02,42 0 0:01:59,57 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:10,53 0:06:10,06 0:00:17,58 0:00:59,73

15 83 Sivicek Zdenek A4 Opel Ascona 0:02:09,79 0 0:02:06,64 0 0:02:06,29 0 0:02:12,73 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:12,73 0:06:22,72 0:00:12,66 0:01:12,39

# 71 Attila Pomozi A4 Opel Kadett 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:53:37,28 2:54:49,67

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 Kategória Eredmények

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 Kategória Eredmények
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Rally Show Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 57 Denis Bodon A5 BMW 0:01:47,39 0 0:01:45,21 2 0:01:44,23 0 0:01:43,59 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:47,39 0:05:13,03

2 49 Rammec Lajos A5 BMW 0:01:49,32 0 0:01:47,45 0 0:01:45,04 0 0:01:45,01 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,32 0:05:17,50 0:00:04,47 0:00:04,47

3 13 Lujo Gyömbi A5 BMW 0:01:50,98 0 0:01:46,98 0 0:01:48,34 0 0:01:43,46 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:50,98 0:05:18,78 0:00:01,28 0:00:05,75

4 68 Gabreil Nagy A5 Lexus 0:01:49,56 0 0:01:48,35 0 0:01:47,20 0 0:01:46,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:49,56 0:05:22,37 0:00:03,59 0:00:09,34

5 69 Ján Zbinovsky A5 Fiat Cupe 0:01:56,32 0 0:01:50,96 0 0:01:52,15 4 0:01:48,00 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,32 0:05:31,11 0:00:08,74 0:00:18,08

6 48 Bandur Attila A5 BMW 0:01:53,20 2 0:01:51,79 0 0:01:51,62 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:36,61 0:00:05,50 0:00:23,58

7 29 Zammec Norbert A5 BMW 0:01:57,95 0 0:01:51,57 0 0:01:49,62 0 0:01:57,29 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:57,95 0:05:38,48 0:00:01,87 0:00:25,45

8 78 Sliacky Peter A5 BMW 323 0:01:58,73 0 0:01:57,90 0 0:01:55,79 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:52,42 0:00:13,94 0:00:39,39

9 4 Pato Svediak A5 Audi A4 0:02:07,29 0 0:02:01,45 0 0:02:03,09 0 0:02:03,25 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:07,29 0:06:07,79 0:00:15,37 0:00:54,76

10 43 Zoli Petyánszky A5 BMW 0:02:03,84 0 0:02:00,84 0 0:02:06,17 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:10,85 0:00:03,06 0:00:57,82

11 59 Kokovai Bálint A5 BMW 0:01:51,04 0 0:01:57,76 0 0:02:57,40 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:06:46,20 0:00:35,35 0:01:33,17

# 55 Szilárd Ujj A5 BMW 0:02:22,03 2 0:02:04,21 0 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:04:26,24 0:57:40,04 0:59:13,21

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 36 Peto Durkovic Lada Lada 0:01:54,26 0 0:01:53,43 0 0:01:52,89 0 0:01:53,85 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,26 0:05:40,17

2 19 Zoltán Pekár Lada Lada 0:02:03,21 0 0:01:59,21 0 0:01:56,28 0 0:01:58,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,21 0:05:54,27 0:00:14,10 0:00:14,10

3 66 Miso Mozola Lada Lada 0:02:00,73 0 0:01:56,71 0 0:02:01,04 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:05:58,48 0:00:04,21 0:00:18,31

4 22 Petó Varga Lada Lada 0:02:09,81 2 0:02:06,59 0 0:02:03,90 0 0:02:04,03 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:09,81 0:06:14,52 0:00:16,04 0:00:34,35

5 76 Vlado Celleng Lada Lada 0:02:09,98 0 0:02:11,98 0 0:02:04,84 0 0:02:05,21 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:11,98 0:06:20,03 0:00:05,51 0:00:39,86

6 14 Miroslav Valentiny Lada Lada 0:02:16,43 0 0:02:12,43 2 0:02:05,76 0 0:02:03,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:16,43 0:06:21,94 0:00:01,91 0:00:41,77

A5 Category Results
A5 Kategory Výsledky

A5 Kategória Eredmények

LADA Category Results
LADA Kategory Výsledky

LADA Kategória Eredmények
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Rally Show Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 15 Pato Maksi Skoda Skoda 120 0:01:54,01 0 0:01:51,29 0 0:01:50,01 0 0:01:48,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:54,01 0:05:29,86

2 20 Miki Darabos Skoda Skoda 100 0:01:56,39 0 0:01:52,62 0 0:01:50,29 0 0:01:49,17 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:56,39 0:05:32,08 0:00:02,22 0:00:02,22

3 7 Martin Orem Skoda Skoda Rapid 0:02:03,57 0 0:02:08,39 0 0:02:01,29 0 0:02:01,40 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:08,39 0:06:06,26 0:00:34,18 0:00:36,40

4 80 Erik Kovac Skoda Skoda 0:02:21,79 0 0:02:25,28 0 0:02:18,42 0 0:02:23,28 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:25,28 0:07:03,49 0:00:57,23 0:01:33,63

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 9 Vincze Ágnes Zena Opel Corsa 0:01:50,70 0 0:01:52,76 2 0:01:50,57 0 0:01:48,03 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:52,76 0:05:29,30

2 64 Magdalena Ballova Zena Peugeot 106 0:02:03,09 0 0:01:57,64 0 0:01:57,40 0 0:02:02,42 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:03,09 0:05:57,46 0:00:28,16 0:00:28,16

3 10 Csics Róbertné Zena WV Golf 0:02:05,17 0 0:02:00,95 0 0:02:02,84 2 0:02:02,06 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:05,17 0:06:05,85 0:00:08,39 0:00:36,55

4 8 Vér Viktória Zena Honda Civic 0:02:21,54 0 0:02:08,82 0 0:02:07,56 0 0:02:04,84 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:21,54 0:06:21,22 0:00:15,37 0:00:51,92

5 61 Nika Pástorova Zena Fiat 126 0:02:12,39 0 0:02:14,40 0 0:02:11,01 0 0:02:12,31 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,40 0:06:35,71 0:00:14,49 0:01:06,41

6 44 Bibka Kiskovacová Zena Renault Clio 0:02:34,03 0 0:02:18,40 0 0:02:21,28 0 0:02:27,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:34,03 0:07:07,24 0:00:31,53 0:01:37,94

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 11 Lubos Pajonk Junior Citroen Ax 0:01:54,65 0 0:01:53,31 0 0:01:52,21 0 1:01:56,76 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:01:56,76 0:05:40,17

2 2 Milan Macik Junior Suzuki Swift 0:02:01,06 2 0:01:55,92 2 0:01:53,07 0 0:01:51,78 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:01,06 0:05:40,77 0:00:00,60 0:00:00,60

3 33 Martin Dobra Junior Peugeot 205 0:01:58,32 0 0:01:54,31 0 0:01:56,90 0 0:01:54,73 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:58,32 0:05:45,94 0:00:05,17 0:00:05,77

4 74 Mocioros Roland  Junior Honda Crx 0:01:59,40 0 0:01:57,01 0 0:01:55,23 0 0:01:56,56 2 0:00:00,0 0:00:00,0 0:01:59,40 0:05:48,80 0:00:02,86 0:00:08,63

5 62 Robo Pástor Ml Junior Peugeot 106 0:02:07,64 0 0:02:09,67 0 0:02:13,53 2 0:02:14,92 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:14,92 0:06:30,84 0:00:42,04 0:00:50,67
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